[bookmark: _GoBack]Протокол
заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Тбилисский район.
	ст. Тбилисская
ул. Первомайская, 17

28 марта  2025 года.

Присутствуют:
Клочкова Е.А.- исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника финансового управления, председатель комиссии.
Члены комиссии:
I. Демьяненко И.А.- и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Тбилисский район,
II. Черкашин А.В. – начальник отдела экономики администрации муниципального образования Тбилисский район,
III. Белевцева Н.Н. – руководитель МБУ «Тбилисский ЦПП»

Присутствовали: главы сельских поселений Тбилисского района, 3 предпринимателя
Повестка заседания:
Дополнения перечня муниципального имущества в 2026 году.
Анализ работы за 2025 год.
Выступил:
Исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника финансового управления, председатель комиссии – Клочкова Е.А.
Анализ проделанной работы СП по включению до 1 ноября 2025г.  и дальнейшая выдачи имущества включенного в перечни.

 РЕШИЛИ:
Принять в работу.
Срок:  январь 2026 год.

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Тбилисский район,
начальника финансового управления			       Клочкова Е.А.